



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

MADSEN & DI STEFANO INVEST A/S (UNDER FRIVILLIG LIKVIDATION)

HOVEDGADEN 9 ST. TH., 3460 BIRKERØD

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. juli 2023

Peter Daniel Madsen

CVR-NR. 38 65 66 94

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Madsen & Di Stefano Invest A/S (Under frivillig likvidation) Hovedgaden 9 st. th. 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 38 65 66 94 Stiftet: 15. maj 2017 Kommune: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Totalbanken A/S Bredgade 95 5560 Aarup
Advokat	Mortang Advokater Folehavevej 1 2970 Hørsholm

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsrådgivningsvirksomhed og lignende virksomheder.

Selskabets aktivitet er fra, og selskabet forventes likvideret i 2023 hvorfor selskabet er trådt i likvidation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK -148.683 mod DKK 730.522 for perioden 1. januar - 31. december 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK 697.495.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.074.688	4.471.095
Personaleomkostninger.....	1	-2.176.147	-3.338.303
Af- og nedskrivninger.....		-33.868	-158.657
DRIFTSRESULTAT		-135.327	974.135
Andre finansielle omkostninger.....		-11.872	-33.967
RESULTAT FØR SKAT		-147.199	940.168
Skat af årets resultat.....	2	-1.484	-209.646
ÅRETS RESULTAT		-148.683	730.522
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	400.000
Overført resultat.....		-148.683	330.522
I ALT		-148.683	730.522

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Indretning af lejede lokaler.....		0	33.869
Materielle anlægsaktiver.....	3	0	33.869
Depositum og andre tilgodehavender.....		13.300	25.800
Finansielle anlægsaktiver.....	4	13.300	25.800
ANLÆGSAKTIVER.....		13.300	59.669
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	185.203
Udskudte skatteaktiver.....		0	1.484
Andre tilgodehavender.....		1.082.880	185.836
Tilgodehavende selskabsskat.....		17.000	133.190
Tilgodehavender.....		1.099.880	505.713
Likvide beholdninger.....		265.351	2.495.523
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.365.231	3.001.236
AKTIVER.....		1.378.531	3.060.905

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		197.495	346.178
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	400.000
EGENKAPITAL.....		697.495	1.246.178
Gæld til pengeinstitutter.....		0	171.199
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		356.909	420.969
Gæld til associerede virksomheder.....		0	500.004
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		4.221	4.221
Anden gæld.....		319.906	718.334
Kortfristede gældsforpligtelser.....		681.036	1.814.727
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		681.036	1.814.727
PASSIVER.....		1.378.531	3.060.905

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	500.000	346.178	400.000	1.246.178
Forslag til resultatdisponering.....		-148.683		-148.683
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-400.000	-400.000
Egenkapital 31. december 2022.....	500.000	197.495	0	697.495

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	6	6	
Løn og gager.....	1.990.293	2.887.140	
Pensioner.....	0	127.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	63.335	55.869	
Andre personaleomkostninger.....	122.519	268.294	
	2.176.147	3.338.303	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	216.810	
Regulering af udskudt skat.....	1.484	-7.164	
	1.484	209.646	
Materielle anlægsaktiver			3
		Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2022.....		598.112	
Afgang.....		-598.112	
Kostpris 31. december 2022.....		0	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		564.243	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-579.644	
Årets afskrivninger		15.401	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		0	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Depositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022.....		25.800	
Afgang.....		-12.500	
Kostpris 31. december 2022.....		13.300	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		13.300	

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Særlige poster			5
Selskabet skal tilbagebetale tkr. 35 i forbindelse med for meget udbetalt kompensation fra staten i forbindelse med COVID-19. Beløbet er betalt i 2023.			
